



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021 № 578

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 09.04.2021 № 232 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 23.04.2021 № 257, от 17.06.2021 № 359, от 29.07.2021 № 496), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры «15 000 000» заменить цифрами «22 192 800»;

2) в графе 3 пункта 5 цифры «239 334 832» заменить цифрами «140 849 378,74»;

3) дополнить пунктом 16¹ следующего содержания:

16 ¹ .	Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области	4 994 995	0	0
-------------------	--	-----------	---	---

4) дополнить пунктом 27¹ следующего содержания:

27 ¹ .	Соболевское сельское поселение Монастырщинского района Смоленской области	568 248	0	0
-------------------	---	---------	---	---

5) в графе 3 пункта 35 цифры «21 244 762» заменить цифрами «46 219 762»;

6) в графе 3 пункта 42 цифры «22 717 776» заменить цифрами «26 180 117,54»;

7) дополнить пунктом 45¹ следующего содержания:

45 ¹ .	Пригорское сельское поселение Смоленского района Смоленской области	9 989 990	0	0
-------------------	---	-----------	---	---

8) в графе 3 пункта 47 цифры «3 829 176» заменить цифрами «10 671 294,72»;

9) в графе 3 пункта 57 цифры «14 523 738» заменить цифрами «54 483 698»;

10) в графе 3 пункта 58 цифры «332 334 832» заменить цифрами «332 834 832».

И.о. Губернатора
Смоленской области



Ю.С. Свириденков